
CONSORCIO PROVINCIAL DE PREVENCIÓN Y 
EXTINCIÓN DE INCENDIOS, SALVAMENTOS Y 

PROTECCION CIVIL DE ZAMORA

ANUNCIO

Relación provisional de admitidos y excluidos. 
Concurso-oposición, turno libre, cuatro plazas con la categoría de Cabo.

Por decreto de la Presidencia del Consorcio de 18 de julio de 2024, de conformidad con 
lo establecido en la base quinta de las que rigen la convocatoria  del  proceso 
selectivo  para  la  cobertura  mediante  concurso-oposición  por  turno  libre  de 
cuatro plazas de Cabo vacantes en este Consorcio, se ha resuelto:
 
Primero.  Aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos que figura a 
continuación,  otorgando  plazo de  diez  días  hábiles  desde el  siguiente  a  su 
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora para subsanación de 
errores en los términos previstos en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre,  de  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones 
Públicas.

Segundo. Publicar el anuncio relativo a esta Resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Zamora, en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la 
página web del Consorcio al objeto de su conocimiento.

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALONSO CASTELLANOS JOSE ANGEL ***8685**
2 ALVAREZ GOMEZ DANIEL ***7349**
3 BARBERO NIETO LUIS FERNANDO ***7219**
4 BARROS PEÑA VICTOR ***9066**
5 BLASCO CARRILLO ALBERTO ***2134**
6 BLAZQUEZ MARTIN ALBERTO ***3574**
7 CASTILLO CEBRIAN SAMUEL ***4796**
8 CUADRADO PEREZ JORGE ***1633**
9 CUENCA BERZOSA ANTONIO ***5261**

10 DE LA FUENTE TAPIOLES ESTEBAN ***3488**
11 DEL BARRIO SANCHEZ ANGEL ***3405**
12 ESPINOSA VIDAL JAVIER ***4053**
13 FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL ***5322**
14 FERNANDEZ FERNANDEZ CLEMENTE ***4763**
15 FERNANDEZ GONZALEZ EDGAR ***1539**
16 FLORES VILLAMOR LUCIA ***3851**
17 GARCIA INCLAN SARA ***2539**
18 GARCIA POLO GONZALO ***3491**
19 GONZALEZ DEL RIO JOSE LUIS ***1117**
20 GONZALEZ FERNANDEZ IVAN ***6849**
21 GONZALEZ PASCUAL MARIO ***1126**
22 GONZALEZ VEGA CARLOS ***6471**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
2K

6F
A4

N
A2

G
AK

EH
YS

H
R

PA
D

C
D

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
in

ce
nd

io
sz

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



23 HERRERA PEREZ RAUL ***2006**
24 LAGUNA MARTIN IZAN ***6730**
25 MACIAS MORENO EDUARDO FRANCISCO ***8936**
26 MAGARIÑO RODRIGUEZ PABLO ***2612**
27 MANGAS NIETO PABLO ***1364**
28 MARTIN MARTIN DIEGO ***4662**
29 MIGUEL MARTIN MIGUEL ANGEL ***8353**
30 MORAN BARBON DAVID ***4637**
31 NICOLAS ISIDRO OSCAR ***5928**
32 PEREZ GALVAN DANIEL ***1207**
33 PEREZ RIVERO ALVARO ***9314**
34 PRIETO ANTON CARLOS ***7351**
35 PRIETO ANTON ALBERTO ***6277**
36 QUEVEDO RONCERO RUBEN ***4205**
37 REMESAL CASTAÑO IVAN ***8343**
38 RODRIGUEZ DIEZ ADRIAN ***3068**
39 RODRIGUEZ MARCO JAIME ***7318**
40 RODRIGUEZ MARCO JONATAN ***4153**
41 RODRIGUEZ PICAZO HUGO ***3767**
42 SAN JUAN SAN SEBASTIAN IÑIGO ***5867**
43 SANTIAGO HURTADO IVAN ***9480**
44 SERNA MARTINEZ CARLOS ***5805**
45 SEVILLA FIGUERUELO NACOR ***1782**

RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

1 ANDRADE CASTELLANO JAVIER ***4626** 3
2 BARRERA HERVAS JOSE PABLO ***6414** 1
3 BRIEGA PLAZA SERGIO ***9296** 4
4 FERNANDEZ MARTIN DIEGO ***4152** 1
5 GALVAN GALVAN OSCAR ***1811** 1
6 GOMEZ PERULERO NICOLAS ***2812** 2
7 REDONDO OTERO MARTIN ***3492** 5

Causas de exclusión:

1.- No presenta solicitud de participación
2.- No presenta copia de DNI
3.- No acredita estar en posesión del permiso de conducir en vigor
4.- No acredita estar en posesión de la titulación académica requerida
5.- Solicitud presentada fuera de plazo

Zamora, 18 de julio de 2024
El Presidente

Javier Faúndez Domínguez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
2K

6F
A4

N
A2

G
AK

EH
YS

H
R

PA
D

C
D

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
in

ce
nd

io
sz

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Consorcio regulador para la gestión del Servicio de Prevención y Extinción de Incendios
	2024-07-18T13:23:59+0200
	Zamora
	JAVIER FAUNDEZ DOMINGUEZ - 11939369T (FIRMA)
	Lo acepto




